
★SK（Ｈ2020.～).xls/レミュー【ロッシュパールアイボリー】

■ プラン ： 壁付Ｉ型　（間口２５５㎝／奥行６５㎝／高さ８５㎝）

【展示品内容】

 ＜ベースキャビネット＞

　ワークトップ クォーツストーン

　シンク 家事らくシンク

　食器洗い乾燥機 シンク下食器洗い乾燥機 ¥114,000
足元スライドキャビネット

うちにもホーロートレイ

ホーローインナーケース・スライド

かくせるホーローボックス

　水栓 ハンドシャワー水栓 ¥44,000
　コンロ ハイパーガスコンロ(両面焼き) ¥173,000
　施工部材 ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ・足元下飾り板 ¥25,500
 ＜レンジフード・吊戸棚＞

　吊戸棚 耐震ラッチ付 ¥88,500
　レンジフード ホーロークリーンレンジフード ¥122,000
　施工部材 エンドパネル ¥9,000
 ＜オプション＞

　家事らくシンク小物 ¥16,500
　システムマグネット収納 ¥45,900

　ホーローキッチンパネル 上記金額に含まず ¥59,200

　組付費参考価格 上記金額に含まず ¥161,000
■ カラー
　扉・引手 ﾛｯｼｭﾊﾟｰﾙｱｲﾎﾞﾘｰ・ﾚｰﾙ引手

　ワークトップ ブランソルベ

　キッチンパネル マルキーナベージュ
　
※詳細については、アドバイザーにお尋ねください。

ホーローシステムキッチン

 展示セット価格(税別) ¥1,440,700

　フロアキャビネット

¥219,500

¥308,000

¥1,158,800

¥62,400

¥494,300


